
Rangliste

  12. Februar 2012

Swiss Athletics Cross-Cup    ATV/SGALV/SGTV Crossmeisterschaften    Schwyzer Kantonale Crossmeisterschaften

W U10 (Schülerinnen C) 2003 und jünger 1100m Kat. Nr. 1

CREA-HOLZ AG - Benken

Rang Name Vorname Jrg Verein Nummer Zeit SGALV SGTV ATV LVS

1 Hintermann Derya 2003 LV Albis 160 04:44,55

2 Possberg Vanessa 2003 LC Uster 156 04:46,51

3 Thalmann Aurela 2003 TV Ibach 164 04:58,75 x

4 Kaufmann Fabienne 2003 TSV Steinen 161 05:03,80 x

5 Grogg Alena 2003 LG Benken 157 05:06,26 x

6 Wüst Simona 2003 KTV Oberriet 153 05:20,03 x

7 Ruegg Elea 2003 KTV Oberriet 152 05:23,95 x

8 Ua Chantal 2003 LAR TV Rüti 155 05:25,11

9 Eberhard Lara 2004 LAG Gossau 154 05:25,34 x

10 Isenschmid Sina 2004 LC Uster 165 05:46,55

11 Weber Nora 2003 TV Teufen 163 06:18,39 x x

12 Grogg Noemi 2005 LG Benken 158 06:53,69 x

13 Gubser Sinja 2006 LG Benken 159 08:02,92 x
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Rangliste

  12. Februar 2012

Swiss Athletics Cross-Cup    ATV/SGALV/SGTV Crossmeisterschaften    Schwyzer Kantonale Crossmeisterschaften

M U10  (Schüler C) 2003 und jünger 1100m Kat. Nr. 2

Migros Kulturprozent - Zürich

Rang Name Vorname Jrg Verein Nummer Zeit SGALV SGTV ATV LVS

1 Betschart Iwan 2003 TSV Steinen 179 04:35,51 x

2 Jaun Matteo 2004 TSV Steinen 181 04:46,40 x

3 Regli Jan 2003 TSV Steinen 182 04:50,65 x

4 Fässler Jan 2003 Jugi Bütschwil 178 05:05,12 x

5 Steiger Fabrice 2003 TV St. Peterszell 183 05:12,65 x x

6 Koller Lukas 2003 TV Teufen 186 05:13,08 x x

7 Gambirasio Adrian 2003 TSV Steinen 180 05:18,12 x

8 Horber Aaron 2003 Fortitudo Gossau 176 05:22,12 x

9 Friederich Marcel 2003 TV Teufen 185 05:25,79 x x

10 Zollet Andrin 2003 TV St. Peterszell 184 05:30,79 x x

11 Sorm Silas 2004 Fortitudo Gossau 177 06:06,20 x

12 Simmchen Santo 2005 TV Teufen 187 07:07,50 x x
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Rangliste

  12. Februar 2012

Swiss Athletics Cross-Cup    ATV/SGALV/SGTV Crossmeisterschaften    Schwyzer Kantonale Crossmeisterschaften

W U12  (Schülerinnen B) 2002/01 1100m Kat. Nr. 3

Mediasign GmbH - Rapperswil-Jona

Rang Name Vorname Jrg Verein Nummer Zeit SGALV SGTV ATV LVS

1 Gantenbein Lynn 2001 Fortitudo Gossau 241 04:32,95 x

2 Dürst Nicole 2001 LG Benken 246 04:34,12 x

3 Schenkel Sina 2001 TVU Unterseen 260 04:38,78

4 Mauchle Julia 2001 Fortitudo Gossau 242 04:45,42 x

5 Studler Janice 2001 LC Rapperswil-Jona 261 04:47,93

6 Tschofen Marisa 2001 TV St. Peterszell 254 04:59,20 x x

7 Rüegg Simone 2001 LG Benken 248 05:09,62 x

8 Küttel Mirjam 2002 TSV Steinen 250 05:10,68 x

9 Koller Chantal 2001 TV Teufen 255 05:17,56 x x

10 Manser Svenja 2002 TV Appenzell 252 05:21,04 x

11 Aegler Nora 2001 LA KTV Wil 258 05:22,95 x

12 Roost Lea 2001 LA KTV Wil 259 05:27,65 x

13 Simmchen Julia 2002 TV Teufen 257 05:36,51 x x

14 Mattle Lorena 2001 KTV Oberriet 244 05:39,45 x

15 Lenzo Chiara 2002 TV St. Peterszell 253 05:41,36 x x

16 Truttmann Doris 2002 TSV Steinen 251 05:48,70 x

17 Sorm Selina 2001 Fortitudo Gossau 243 05:51,89 x

18 Weber Sari 2001 TV Teufen 256 06:03,34 x x
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Rangliste

  12. Februar 2012

Swiss Athletics Cross-Cup    ATV/SGALV/SGTV Crossmeisterschaften    Schwyzer Kantonale Crossmeisterschaften

M U12 (Schüler B) 2002/01 1100m Kat. Nr. 4

Vinzenz Jud - Kaltbrunn

Rang Name Vorname Jrg Verein Nummer Zeit SGALV SGTV ATV LVS

1 Matos Gabriel 2001 Geneve 285 04:17,24

2 Zurfluh Silas 2001 TSV Steinen 279 04:20,77 x

3 Birrer Fabio 2001 OLG Galgenen 273 04:32,55

4 Thalmann Andrin 2001 TV Ibach 281 04:36,17 x

5 Sutter Leandro 2001 Fortitudo Gossau 269 04:37,56 x

6 Mettler Fabrice 2001 LATV Herisau 271 04:37,86 x x

7 Schönenberger Nick 2002 Fortitudo Gossau 267 04:39,36 x

8 Hintermann Elio 2001 LV Albis 284 04:41,02

9 Schmid Pascal 2001 OLG Galgenen 274 04:43,30 x

10 Meier Kai 2001 Fortitudo Gossau 266 04:44,69 x

11 Tschofen David 2002 TV St. Peterszell 282 04:45,25 x x

12 Stark Luca 2001 Fortitudo Gossau 268 04:46,35 x

13 Schmid Dominique 2002 OLG Galgenen 275 04:48,16 x

14 Reding Livio 2002 TSV Steinen 277 04:48,35 x

15 Käch Raphael 2002 LSG Brugg 272 04:52,91

16 Regli Ramon 2002 TSV Steinen 278 04:56,24 x

17 Ruegg Noah 2002 KTV Oberriet 270 04:58,60 x

18 Kälin Elias 2002 TSV Steinen 276 05:02,78 x

19 Wagner Juri 2001 TV St. Peterszell 283 05:05,96 x x
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Rangliste

  12. Februar 2012

Swiss Athletics Cross-Cup    ATV/SGALV/SGTV Crossmeisterschaften    Schwyzer Kantonale Crossmeisterschaften

W U14 (Schülerinnen A) 2000/99 1100m Kat. Nr. 5

Gemeinde Benken

Rang Name Vorname Jrg Verein Nummer Zeit SGALV SGTV ATV LVS

1 Giger Jasmin 1999 TV St. Peterszell 391 04:07,92 x x

2 Metzger Jeannine 1999 LATV Herisau 376 04:18,25 x x

3 Federer Alina 1999 Fortitudo Gossau 371 04:21,59 x

4 Studler Seraina 1999 LC Rapperswil-Jona 394 04:22,18

5 Meier Florentina 1999 LC Uster 2 04:26,78

6 Stäuble Lea 1999 OLG Galgenen 384 04:28,17

7 Koch Carol 1999 TV Appenzell 387 04:33,95 x

8 Brändli Sina 1999 LV Albis 381 04:35,83

9 Dürst Michelle 2000 LG Benken 377 04:36,31 x

10 Mock Ronja 1999 TV Appenzell 388 04:37,56 x

11 Ganz Saskia 2000 LV Albis 382 04:38,14

12 Fleischmann Karina 1999 TSV Galgenen 395 04:39,92

13 Küttel Simona 1999 TSV Steinen 385 04:42,15 x

14 Giger Laura 1999 Jugi Bütschwil 372 04:43,09 x

15 Ziegler Sina 2000 LG Benken 379 04:50,26 x

16 Colombo Selina 2000 LA KTV Wil 375 04:50,56 x

17 van Beurden Maartje 2000 TV Teufen 393 04:58,92 x x

18 Rickli Sarina 1999 LG Benken 378 05:02,51 x

19 Deubelbeiss Désirée 2000 LSG Brugg 380 05:03,47

20 Wüst Alessia 1999 KTV Oberriet 374 05:03,90 x

21 Mazenauer Mirjam 2000 TV Teufen 392 05:06,18 x x

22 Neff Anja 2000 TV Appenzell 389 05:28,70 x

23 Hollenstein Sybille 2000 Jugi Bütschwil 373 05:40,09 x
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Rangliste

  12. Februar 2012

Swiss Athletics Cross-Cup    ATV/SGALV/SGTV Crossmeisterschaften    Schwyzer Kantonale Crossmeisterschaften

M U14 (Schüler A) 2000/99 1100m Kat. Nr. 6

contrust finance ag - Lachen

Rang Name Vorname Jrg Verein Nummer Zeit SGALV SGTV ATV LVS

1 Birrer Marco 1999 OLG Galgenen 355 04:00,16

2 Staub Samuel 2000 LATV Herisau 350 04:01,36 x x

3 Pracht Nicolas 2000 TV Appenzell 361 04:02,08 x

4 Samide Raphael 2000 LV Albis 353 04:06,96

5 Schmid Sandro 1999 OLG Galgenen 356 04:08,41 x

6 Mauchle Dario 1999 Fortitudo Gossau 343 04:11,25 x

7 Räss Marco 1999 TV Appenzell 362 04:12,91 x

8 Horber Yannik 1999 Fortitudo Gossau 342 04:13,55 x

9 Müller Mario 1999 LATV Herisau 348 04:14,14 x x

10 Bernhard Linus 2000 LV Albis 352 04:15,05

11 Trummer Fabian 1999 TSV Steinen 360 04:15,27 x

12 Kälin Jonas 2000 TSV Steinen 358 04:22,72 x

13 Jud Ramon 1999 LATV Herisau 347 04:25,41 x x

14 Imhof Laurin 1999 LA KTV Wil 369 04:27,75 x

15 Steiger Maro 1999 LV Albis 354 04:29,96

16 Sutter Moreno 2000 Fortitudo Gossau 344 04:33,41 x

17 Näf Jens 2000 TSV Steinen 359 04:35,55 x

18 Schön Kolja 2000 LA KTV Wil 368 04:45,99 x

19 Koller Thomas 1999 TV Teufen 365 04:48,50 x x

20 Buitenduijk Dennis 1999 TV Teufen 364 04:53,46 x x

21 Kempter Tim 2000 LC Uzwil 351 04:56,66 x

22 Herger Ruedi 2000 TSV Steinen 357 04:58,82 x

23 Santer Andrin 2000 KTV Wil 370 05:07,11

24 Himmelberger Michael 1999 Fortitudo Gossau 341 05:13,64 x

25 Haas Dario 0 TSV Galgenen 1 05:19,46

26 Glaus Andi 2000 Jugi Benken 336 05:34,69 x

27 Kuster Dominik 2000 Jugi Benken 337 06:14,24 x

28 Gnaneswaran Thines 2000 Jugi Benken 338 06:53,00 x
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Rangliste

  12. Februar 2012

Swiss Athletics Cross-Cup    ATV/SGALV/SGTV Crossmeisterschaften    Schwyzer Kantonale Crossmeisterschaften

M U20 (Junioren) 1994/93 6100m Kat. Nr. 7

IG St. Galler Sportverbände - Wil 

Rang Name Vorname Jrg Verein Nummer Zeit SGALV SGTV ATV LVS

1 Gossauer Jens 1993 LC Uster 411 21:53,65

2 Schöpfer David 1994 STV Sempach 410 22:06,15

3 Jörg Mischa 1994 LC Frauenfeld 405 22:07,15

4 Rüegg Simon 1994 LA KTV Wil 401 22:07,75 x

5 Schenkel Laurent 1994 LC Therwil 471 22:09,14

6 Robert Josua 1994 SEP Olympic, La Chaux de Fonds409 22:40,42

7 Grmay Bahta 1993 LC Zuerich 408 22:41,53

8 Zingg Luca 1993 LA KTV Wil 404 23:08,12 x

9 Stark David 1993 LA KTV Wil 402 23:16,92 x

10 Rohrbach David 1994 LC Scharnachtal 406 23:58,12

11 Zbinden Tobias 1994 LA KTV Wil 403 24:29,62 x

12 Brechbühl Nico 1994 TG Hütten 412 26:45,92
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Rangliste

  12. Februar 2012

Swiss Athletics Cross-Cup    ATV/SGALV/SGTV Crossmeisterschaften    Schwyzer Kantonale Crossmeisterschaften

W Frauen 1992 und älter 6100m Kat. Nr. 8

Hofstetter Edi - Benken

Rang Name Vorname Jrg Verein Nummer Zeit SGALV SGTV ATV LVS

1 Schertenleib Nathalie 1990 LC Scharnachtal 501 24:04,75

2 Oberlin Monika 1986 TSV Galgenen 504 24:19,68

3 Kägi Yvonne 1987 LR Ebikon 503 24:56,37

4 Helfenberger Claudia 1966 LC Uzwil 509 25:22,71 x x

5 Matzinger Chantal 1991 LAC TV Unterstrass 505 25:27,56

6 Kohnle Verena 1981 LC Uster 507 25:40,20

7 Urner Raja 1988 LC Zuerich 502 26:06,51

8 Schaffner Elean 1989 All Blacks Thun 508 26:08,03

9 Bader Renate 1970 Einzelathlet 510 29:30,35

M Männer 1992 und älter 8100m Kat. Nr. 9

Gemeinde Benken

Rang Name Vorname Jrg Verein Nummer Zeit SGALV SGTV ATV LVS

1 Steinbacher Christoph 1987 KTV Bütschwil 101 29:59,07 x

2 Hajek Daniel 1989 LC Luzern 104 30:23,18

3 Zurfluh Markus 1965 Gwerder Sport 103 31:05,61

4 Küttel Ueli 1986 STV Küssnacht am Rigi 105 33:54,26
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Rangliste

  12. Februar 2012

Swiss Athletics Cross-Cup    ATV/SGALV/SGTV Crossmeisterschaften    Schwyzer Kantonale Crossmeisterschaften

M 30 1982 - 1973 8100m Kat. Nr. 10

Haka Gerodur - Benken

Rang Name Vorname Jrg Verein Nummer Zeit SGALV SGTV ATV LVS

1 Hailemichael Estefanus 1982 LC Zuerich 201 30:43,71

M 40 1972 und älter 8100m Kat. Nr. 11

Federtechnik Kaltbrunn AG - Kaltbrunn

Rang Name Vorname Jrg Verein Nummer Zeit SGALV SGTV ATV LVS

1 Hegner Norbert 1965 TSV Galgenen 302 29:39,53

2 Matos Jose 1972 Geneve 301 31:07,78

3 Senn Oliver 1969 LAR Windisch 305 31:54,53

4 Schenker Toni 1956 Einzelathlet/in 303 34:10,39

5 Helfenberger Engelbert 1965 LAG Gossau 304 36:26,43 x x
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Rangliste

  12. Februar 2012

Swiss Athletics Cross-Cup    ATV/SGALV/SGTV Crossmeisterschaften    Schwyzer Kantonale Crossmeisterschaften

W U16 (Weibliche Jugend B) 1998/97 2100m Kat. Nr. 12

Towersport AG - Rapperswil-Jona

Rang Name Vorname Jrg Verein Nummer Zeit SGALV SGTV ATV LVS

1 Widmer Jeannette 1997 RTZ Beo 34 08:14,22

2 Ummel Selina 1997 BTV Aarau 40 08:18,61

3 Trüb Sarah 1997 LC Uster 36 08:19,91

4 Schön Sheila 1997 LA KTV Wil 25 08:26,48 x

5 Caido Sara 1998 Geneve 35 08:26,80

6 Allemann Nadine 1998 LC Frauenfeld 27 08:28,72

7 Widmer Valerie 1997 LA KTV Wil 26 08:31,87 x

8 Jud Andrea 1997 KTV Bütschwil 22 08:35,45 x

9 Bourtzakis Vasiliki 1998 LC Uster 37 08:38,34

10 Fässler Selina 1997 LAC TV Unterstrass 39 08:38,59

11 Aregger Katja 1997 LR Gettnau 41 08:51,98

12 Disch Karin 1997 Einzelathlet/in 21 08:57,78

13 van Beurden Wibke 1997 TV Teufen 33 09:03,11 x x

14 Forster Tanja 1998 LG Horn Gebenstorf-Turgi30 09:03,31

15 Rusch Marisa 1997 LV Albis Affoltern am Albis42 09:14,81

16 Thalmann Annika 1998 TV Ibach 390 09:21,42 x

17 Ziegler Annina 1998 LG Benken 29 09:37,86 x

18 Sumser Mara 1998 NWK NOS 32 10:15,12

19 Künzi Vera 1998 NWK NOS 31 11:03,92

20 Sennrich Astrid 1998 BTV Aarau LA 38 11:33,09 x
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Rangliste

  12. Februar 2012

Swiss Athletics Cross-Cup    ATV/SGALV/SGTV Crossmeisterschaften    Schwyzer Kantonale Crossmeisterschaften

M U16 (Männliche Jugend B) 1998/97 3100m Kat. Nr. 13

Gemeinde Schänis

Rang Name Vorname Jrg Verein Nummer Zeit SGALV SGTV ATV LVS

1 Christen Ramon 1997 LA Nidwalden 56 11:04,21

2 Schüpbach Simon 1997 LR Gettnau 71 11:12,75

3 Meier Domenik 1997 TV Teufen 69 11:37,34 x x

4 Nussbaumer Fabian 1998 LA KTV Wil 24 11:55,87 x

5 Rüdisüli Laurin 1998 TV Thalwil 73 12:02,04

6 Lavarini Fabio 1998 TG Hütten 66 12:06,56

7 Ritz Severin 1997 LG Benken 63 12:14,32 x

8 Flück Sven 1998 TV Welschenrohr 72 12:16,71

9 Keller Jan 1997 TV St. Peterszell 68 12:19,96 x x

10 Kälin Iwan 1998 TSV Steinen 67 12:24,39 x

11 Fronebner Christopher 1998 Fortitudo Gossau 51 12:29,82 x

12 Mattle Lars 1998 KTV Oberriet 54 12:52,62 x

13 Näscher Basil 1997 LAG Gossau 70 12:57,45 x x

14 Nussbaumer Raffael 1998 Jugi Bütschwil 53 12:58,64 x x

15 Schüürmann Joel 1998 LSG Brugg 65 13:04,43

16 Schlegel Manuel 1997 LATV Herisau 58 13:10,68 x x

17 Mühlethaler Flurin 1998 LSG Brugg 64 13:34,65

18 Mauchle Fabian 1998 Fortitudo Gossau 52 14:04,50 x

19 Bollinger Schascha 1998 LC Uzwil 62 14:08,40 x

20 Oberholzer Jean-Luc 1997 LATV Herisau 57 14:37,51 x x
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Rangliste

  12. Februar 2012

Swiss Athletics Cross-Cup    ATV/SGALV/SGTV Crossmeisterschaften    Schwyzer Kantonale Crossmeisterschaften

W U18 (Weibliche Jugend A) 1996/95 3100m Kat. Nr. 14

Coiffure Giaimo - Schwyz-Brunnen

Rang Name Vorname Jrg Verein Nummer Zeit SGALV SGTV ATV LVS

1 Scherrer Chiara 1996 KTV Bütschwil 434 11:34,90 x

2 Stutz Flavia 1996 LR Gettnau 450 11:35,90

3 König Alissa 1996 TG Hütten 440 11:40,22

4 Giaimo Naera 1996 TV Schaan 443 11:53,81 x x

5 Troxler Fiammetta 1996 LAC TV Unterstrass 452 12:04,59

6 König Corina 1996 LC Emmenstrand 451 12:12,86

7 Aburto Nancy 1996 Geneve 445 12:24,48

8 Rüdisüli Anja 1995 LAC TV Unterstrass 456 12:25,98

9 Schmidt Jéromine 1996 SEP Olympic 448 12:41,07

10 Monge Loane 1995 US Yverdon 457 12:48,12

11 Gross Paula 1996 OL Zimmerberg 455 12:56,73

12 Schnüriger Samira 1995 Einzelathlet/in 454 12:56,92

13 Ullmann Kerstin 1995 ol.biel.seeland 439 13:16,37

14 Imhof Lena 1995 LA KTV Wil 435 13:29,59 x

15 Brechbühl Andrea 1995 TG Hütten 446 13:31,45

16 Schneeberger Lisa 1996 TV Welschenrohr 453 13:34,97

17 Signer Fiona 1996 NWK NOS 437 13:46,29

18 Näf Anika 1995 ZesOLNak 431 13:56,43

19 Wegmüller Ladina 1995 NWK NOS 438 14:16,87

20 Ummel Seraina 1995 BTV Aarau 449 14:17,06

21 Frischknecht Joana 1996 Fortitudo Gossau 432 14:33,22 x

22 Fronebner Victoria 1996 Fortitudo Gossau 433 14:43,14 x

23 Giacomini Jasmin 1995 LSG Brugg 444 15:16,76

24 Graf Andrea 1996 TV Appenzell 441 15:36,15 x
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Rangliste

  12. Februar 2012

Swiss Athletics Cross-Cup    ATV/SGALV/SGTV Crossmeisterschaften    Schwyzer Kantonale Crossmeisterschaften

Kurzcross Frauen 1992 und älter 3100m Kat. Nr. 15

Landi Schänis - Schänis

Rang Name Vorname Jrg Verein Nummer Zeit SGALV SGTV ATV LVS

1 Glaus Marina 1987 LG Benken 534 12:28,95

2 Heritier Fona 1995 US Yverdon 567 13:07,89

Volksläuferinnen offen 3100m Kat. Nr. 16

Sky Center, Flugschule Zürich - Bilten

Rang Name Vorname Jrg Verein Nummer Zeit SGALV SGTV ATV LVS

1 Roth Stephanie 1976 Einzelathlet/in 318 12:05,56

2 Ummel Susanne 1959 Einzelathlet/in 317 14:23,06

3 Brechbühl Cristina 1967 OLG Stäfa 316 14:26,29

4 Bader Renate 1970 Einzelathlet/in 319 14:50,75
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Rangliste

  12. Februar 2012

Swiss Athletics Cross-Cup    ATV/SGALV/SGTV Crossmeisterschaften    Schwyzer Kantonale Crossmeisterschaften

W U20  (Juniorinnen) 1994/93 4100m Kat. Nr. 17

Axa Winterthur

Rang Name Vorname Jrg Verein Nummer Zeit SGALV SGTV ATV LVS

1 Collins Sarah 1994 Basel Old Boys 475 15:27,17

2 Meier Andrea 1993 LC Uster 470 15:52,31

3 Künzler Tonja 1994 NWK NOS 466 16:33,65

4 Teller Ramona 1994 LC Luzern 476 16:38,54

5 Jost Sara 1993 LC Emmenstrand 472 16:44,12

6 Scherrer Delia 1994 KTV Bütschwil 464 16:48,45 x

7 Haefeli Stephanie 1993 All Blacks Thun 461 17:06,53

8 Helfenberger Séline 1993 KTV Bütschwil 463 17:13,93 x

9 Loretan Ariane 1994 TV Naters 469 17:49,28

10 Kamm Tamara 1994 LAV Glarus 474 17:59,62

11 Ammann Dominique 1994 BTV Aarau 473 18:13,98

12 Gross Lilly 1993 TG Hütten 468 18:15,93

13 Schönenberger Barbara 1994 LA KTV Wil 465 18:34,62 x

14 Forster Muriel 1994 BTV Aarau 462 18:51,95
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Rangliste

  12. Februar 2012

Swiss Athletics Cross-Cup    ATV/SGALV/SGTV Crossmeisterschaften    Schwyzer Kantonale Crossmeisterschaften

M U18 (Männliche Jugend A) 1996/95 4100m Kat. Nr. 18

Dorfmetzg Niklaus Jud - Benken

Rang Name Vorname Jrg Verein Nummer Zeit SGALV SGTV ATV LVS

1 Zbinden Patrick 1996 LA KTV Wil 554 14:06,57 x

2 Hüsler Roman 1995 LG Homberg 565 14:11,53

3 Salzgeber Laurent 1995 LAC TV Unterstrass 566 14:15,85

4 Gemperli Elias 1995 LA KTV Wil 553 14:30,54 x

5 Corbaz Bryan 1995 SA Bulle 562 14:40,85

6 Kolb Samuel 1996 KTV Oberriet 552 14:42,34 x

7 Matter Joel 1996 STV Oberrieteichenwies568 15:13,82

8 Aubert Tim 1996 Einzelathlet/in 551 15:35,87

9 Martin Cyril 1995 LATV Herisau 555 15:43,62 x x

10 Guhl Jan 1995 NWK NOS 559 15:48,84

11 Sandmeier Matthias 1995 TV St. Peterszell 561 16:27,39 x x

12 Helfenberger Pascal 1996 Einzelathlet/in 564 16:43,70 x

13 Finn Otto 1996 LC Uster 563 17:31,14

14 Künzi Lukas 1996 NWK NOS 560 17:42,62

15 Forster Ryo 1996 LG Horn Gebenstorf-Turgi558 18:09,76
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Rangliste

  12. Februar 2012

Swiss Athletics Cross-Cup    ATV/SGALV/SGTV Crossmeisterschaften    Schwyzer Kantonale Crossmeisterschaften

Volksläufer offen 4100m Kat. Nr. 19

Raiffeisenbank - Benken

Rang Name Vorname Jrg Verein Nummer Zeit SGALV SGTV ATV LVS

1 Schmid Simon 1988 TSV Galgenen 238 14:50,92

2 Marty Urs 1986 TSV Galgenen 232 15:19,35

3 Hutter Christian 1991 TSV Galgenen 239 15:29,15

4 Müller Benjamin 1991 LA KTV Wil 231 15:48,53 x

5 Steinbacher Wisi 1962 TSV Wattwil 202 16:03,67

6 Kamm Meinrad 1965 TV Mühlehorn 237 16:25,81

7 Heinzer Peter 1959 TV Ibach 234 17:37,56 x

8 Gerber Beat 1960 TV Ibach 236 18:22,54

9 Tommer Nora 1992 OLG Welsikon 233 18:31,25

10 Bergamin Roland 1961 TV Ibach 235 19:09,60 x

11 Raimann Andi 1978 Einzelathlet/in 240 22:50,64

 

Kurzcross Männer 1992 und älter 4100m Kat. Nr. 20

Erdgas Obersee - Rapperswil-Jona

Rang Name Vorname Jrg Verein Nummer Zeit SGALV SGTV ATV LVS

1 Lötscher Dominik 0 Einzelathlet/in 331 13:20,07

2 Inglin Erwin 1998 TSV Steinen 334 13:25,98 x

3 Schöpfer Matthias 1992 STV Sempach 335 13:48,82

4 Kolb Pascal 1994 KTV Oberriet 332 14:41,12 x

5 Elliker Andreas 1986 LC Frauenfeld 333 14:51,12
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Rangliste

  12. Februar 2012

Swiss Athletics Cross-Cup    ATV/SGALV/SGTV Crossmeisterschaften    Schwyzer Kantonale Crossmeisterschaften

W U10 (Schülerinnen C) 2003 und jünger 1100m M. Nr. 1

Rang Name Vorname Jrg Verein Nummer Zeit

1 Grogg Alena 2003 LG Benken 157 05:06,26

 Grogg Noemi 2005 LG Benken 158 06:53,69

 Gubser Sinja 2006 LG Benken 159 08:02,92

20:02,87

M U10 (Schüler C) 2003 und jünger 1100m M. Nr. 2

Rang Name Vorname Jrg Verein Nummer Zeit

1 Betschart Iwan 2003 TSV Steinen 179 04:35,51

 Jaun Matteo 2004 TSV Steinen 181 04:46,40

 Regli Jan 2003 TSV Steinen 182 04:50,65

14:12,56

2 Weber Nora 2003 TV Teufen 163 06:18,39

 Koller Lukas 2003 TV Teufen 186 05:13,08

 Friederich Marcel 2003 TV Teufen 185 05:25,79

16:57,26

 

Mannschaftswertung Schülerinnen und Schüler
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Rangliste

  12. Februar 2012

Swiss Athletics Cross-Cup    ATV/SGALV/SGTV Crossmeisterschaften    Schwyzer Kantonale Crossmeisterschaften

W U12 (Schülerinnen B) 2002/01 1100m M. Nr. 3

Rang Name Vorname Jrg Verein Nummer Zeit

1 Gantenbein Lynn 2001 Fortitudo Gossau 241 04:32,95

 Mauchle Julia 2001 Fortitudo Gossau 242 04:45,42

 Sorm Selina 2001 Fortitudo Gossau 243 05:51,89

15:10,26

2 Kaufmann Fabienne 2003 TSV Steinen 161 05:03,80

 Küttel Mirjam 2002 TSV Steinen 250 05:10,68

 Truttmann Doris 2002 TSV Steinen 251 05:48,70

16:03,18

3 Wüst Simona 2003 KTV Oberriet 153 05:20,03

 Ruegg Elea 2003 KTV Oberriet 152 05:23,95

 Mattle Lorena 2001 KTV Oberriet 244 05:39,45

16:23,43
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Rangliste
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M U12 (Schüler B) 2002/01 1100m M. Nr. 4

Rang Name Vorname Jrg Verein Nummer Zeit

1 Birrer Fabio 2001 OLG Galgenen 273 04:32,55

 Schmid Pascal 2001 OLG Galgenen 274 04:43,30

 Schmid Dominique 2002 OLG Galgenen 275 04:48,16

14:04,01

2 Zurfluh Silas 2001 TSV Steinen 279 04:20,77

 Reding Livio 2002 TSV Steinen 277 04:48,35

 Regli Ramon 2002 TSV Steinen 278 04:56,24

14:05,36

3 Sutter Leandro 2001 Fortitudo Gossau 269 04:37,56

 Meier Kai 2001 Fortitudo Gossau 266 04:44,69

 Stark Luca 2001 Fortitudo Gossau 268 04:46,35

14:08,60
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W U14 (Schülerinnen A) 2000/99 1100m M. Nr. 5

Rang Name Vorname Jrg Verein Nummer Zeit

1 Hintermann Derya 2003 LV Albis 160 04:44,55

 Brändli Sina 1999 LV Albis 381 04:35,83

 Ganz Saskia 2000 LV Albis 382 04:38,14

13:58,52

2 Dürst Michelle 2000 LG Benken 377 04:36,31

 Ziegler Sina 2000 LG Benken 379 04:50,26

 Rickli Sarina 1999 LG Benken 378 05:02,51

14:29,08

3 Koch Carol 1999 TV Appenzell 387 04:33,95

 Mock Ronja 1999 TV Appenzell 388 04:37,56

 Neff Anja 2000 TV Appenzell 389 05:28,70

14:40,21

4 Koller Chantal 2001 TV Teufen 255 05:17,56

 van Beurden Maartje 2000 TV Teufen 393 04:58,92

 Mazenauer Mirjam 2000 TV Teufen 392 05:06,18

15:22,66

5 Aegler Nora 2001 LA KTV Wil 258 05:22,95

 Roost Lea 2001 LA KTV Wil 259 05:27,65

 Colombo Selina 2000 LA KTV Wil 375 04:50,56

15:41,16
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M U14 (Schüler A) 2000/99 1100m M. Nr. 6

Rang Name Vorname Jrg Verein Nummer Zeit

1 Stäuble Lea 1999 OLG Galgenen 384 04:28,17

 Birrer Marco 1999 OLG Galgenen 355 04:00,16

 Schmid Sandro 1999 OLG Galgenen 356 04:08,41

12:36,74

2 Metzger Jeannine 1999 LATV Herisau 376 04:18,25

 Staub Samuel 2000 LATV Herisau 350 04:01,36

 Jud Ramon 1999 LATV Herisau 347 04:25,41

12:45,02

3 Samide Raphael 2000 LV Albis 353 04:06,96

 Bernhard Linus 2000 LV Albis 352 04:15,05

 Steiger Maro 1999 LV Albis 354 04:29,96

12:51,97

4 Schönenberger Nick 2002 Fortitudo Gossau 267 04:39,36

 Federer Alina 1999 Fortitudo Gossau 371 04:21,59

 Mauchle Dario 1999 Fortitudo Gossau 343 04:11,25

13:12,20

5 Küttel Simona 1999 TSV Steinen 385 04:42,15

 Trummer Fabian 1999 TSV Steinen 360 04:15,27

 Kälin Jonas 2000 TSV Steinen 358 04:22,72

13:20,14

6 Horber Yannik 1999 Fortitudo Gossau 342 04:13,55

Sutter Moreno 2000 Fortitudo Gossau 344 04:33,41

 Himmelberger Michael 1999 Fortitudo Gossau 341 05:13,64

14:00,60

12.02.2012 - 15:06 - Seite 21/22



Rangliste

  12. Februar 2012

Swiss Athletics Cross-Cup    ATV/SGALV/SGTV Crossmeisterschaften    Schwyzer Kantonale Crossmeisterschaften

7 Imhof Laurin 1999 LA KTV Wil 369 04:27,75

 Schön Kolja 2000 LA KTV Wil 368 04:45,99

 Santer Andrin 2000 KTV Wil 370 05:07,11

14:20,85

8 Kälin Elias 2002 TSV Steinen 276 05:02,78

 Näf Jens 2000 TSV Steinen 359 04:35,55

 Herger Ruedi 2000 TSV Steinen 357 04:58,82

14:37,15

9 Simmchen Julia 2002 TV Teufen 257 05:36,51

 Koller Thomas 1999 TV Teufen 365 04:48,50

 Buitenduijk Dennis 1999 TV Teufen 364 04:53,46

15:18,47
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